
ZARZĄDZENIE NR 122/2023/DGL
PREZESA NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA

z dnia 21 sierpnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju
leczenie szpitalne w zakresie chemioterapia

Na podstawie art. 102 ust. 5 pkt 21 i 25 oraz art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, z późn. zm.1)) zarządza
się, co następuje:

§ 1.W zarządzeniu Nr 17/2022/DGL Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 11 lutego 2022 r.
w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju leczenie szpitalne w zakresie
chemioterapia (z późn. zm.2) ), załącznik nr 1t otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Przepisy zarządzenia stosuje się do rozliczania świadczeń opieki zdrowotnej udzielanych od
28 czerwca 2023 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.

PREZES
NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA

Filip Nowak
Prezes Narodowego Funduszu Zdrowia
/dokument podpisany elektronicznie/

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2674, 2140 i 2770 oraz
z 2023 r. poz. 605, 650, 658, 1234 i 1429.

2) Zmienionym zarządzeniem Nr 42/2022/DGL Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 31 marca 2022 r.,
zarządzeniem Nr 44/2022/DGL Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 7 kwietnia 2022 r., zarządzeniem
Nr 72/2022/DGL Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 1 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 90/2022/DGL
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 22 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr 97/2022/DGL Prezesa Narodowego
Funduszu Zdrowia z dnia 28 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr 112/2022/DGL Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia
z dnia 5 września 2022 r., zarządzeniem Nr 157/2022/DGL Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 2 grudnia
2022 r., zarządzeniem Nr 19/2023/DGL Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 31 stycznia 2023 r.,
zarządzeniem Nr 62/2023/DGL Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 6 kwietnia 2023 r., zarządzeniem
Nr 77/2023/DGL Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 10 maja 2023 r. oraz zarządzeniem Nr 109/2023/DGL
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 18 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425314D6-A030-4631-9E37-3F5D3EB4BFF4. Podpisany Strona 1



Z
ał
ąc
zn
ik
do
za
rz
ąd
ze
ni
a
N
r
12
2/
20
23
/D
G
L

Pr
ez
es
a
N
ar
od
ow
eg
o
Fu
nd
us
zu
Z
dr
ow
ia

z
dn
ia
21
si
er
pn
ia
20
23
r.

K
at
al
og
re
fu
nd
ow
an
yc
h
su
bs
ta
nc
ji
cz
yn
ny
ch

C
zę
ść
A

su
bs
ta
nc
je
cz
yn
ne
za
w
ar
te
w
le
ka
ch
ni
ed
op
us
zc
zo
ny
ch
do
ob
ro
tu
na
te
ry
to
ri
um

R
P

tr
yb
po
da
ni
a
le
ku

lp
.

ko
d

su
bs
ta
nc
ji

cz
yn
ne
j

na
zw
a
su
bs
ta
nc
ji

cz
yn
ne
j

je
dn
os
tk
a

ro
zl
ic
ze
ni
ow
a

w
ar
to
ść

pu
nk
to
w
a

tr
yb

am
bu
la
to
ry
jn
y

tr
yb

je
dn
od
ni
ow
y

ho
sp
ita
liz
ac
ja

U
w
ag
i

1
5.
08
.0
5.
00
00
01
8

ca
rm
us
tin
um

10
0
m
g

21
1,
78
56

x
x

x

2
5.
08
.0
5.
00
00
01
9

ch
lo
rm
et
hi
nu
m

10
0
m
g

12
71
,8
99
2

x
x

x

3
5.
08
.0
5.
00
00
02
4

da
ct
in
om
yc
in
um

10
0
m
g

13
24
5,
84
56

x
x

x

4
5.
08
.0
5.
00
00
02
5

da
un
or
ub
ic
in
um

10
0
m
g

29
4,
39
80

x
x

x

5
5.
08
.0
5.
00
00
03
3

lo
m
us
tin
um

10
0
m
g

14
9,
39
08

x
x

x

6
5.
08
.0
5.
00
00
03
4

m
el
ph
al
an
um
-
in
j.

10
0
m
g

30
0,
66
40

x
x

x

7
5.
08
.0
5.
00
00
03
7

m
ito
xa
nt
ro
nu
m

10
0
m
g

11
34
,0
00
0

x
x

x

8
5.
08
.0
5.
00
00
03
9

pr
oc
ar
ba
zi
nu
m

10
0
m
g

35
,7
76
0

x
x

x

9
5.
08
.0
5.
00
00
04
0

th
al
id
om
id
um

10
0
m
g

8,
03
40

x
x

x

10
5.
08
.0
5.
00
00
04
2

tr
of
os
fa
m
id
um

10
0
m
g

80
,7
24
8

x
x

x

m
oż
na
łą
cz
yć
ze
św
ia
dc
ze
ni
am
iz
za
łą
cz
ni
ka
nr

1e

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:4
25
31
4D
6-
A
03
0-
46
31
-9
E
37
-3
F5
D
3E
B
4B
FF
4.
Po
dp
is
an
y

St
ro
na
1



11
5.
08
.0
5.
00
00
04
3

vi
nd
es
in
um

10
0
m
g

14
29
5,
29
40

x
x

x

12
5.
08
.0
5.
00
00
04
4

te
ni
po
si
du
m

10
0
m
g

15
9,
51
00

x
x

x

13
5.
08
.0
5.
00
00
16
9

er
w
in
ia
L
-

as
pa
ra
gi
na
su
m

10
0
j.m
.

34
,1
28
1

x
x

x

14
5.
08
.0
5.
00
00
17
8

et
op
os
id
um
-
p.
o.

10
0
m
g

12
0,
00
04

x
x

x

15
5.
08
.0
5.
00
00
17
9

et
op
os
id
ip
ho
sp
ha
s

10
0
m
g

24
0,
00
08

x
x

x

16
5.
08
.0
5.
00
00
18
0

id
ar
ub
ic
in
um
-
p.
o.

10
0
m
g

56
66
,6
68
8

x
x

x

C
zę
ść
B
su
bs
ta
nc
je
cz
yn
ne
za
w
ar
te
w
le
ka
ch
cz
as
ow
o
ni
ed
os
tę
pn
yc
h
w
ob
ro
ci
e
na
te
ry
to
ri
um

R
P

tr
yb
po
da
ni
a
le
ku

lp
.

ko
d

su
bs
ta
nc
ji

cz
yn
ne
j

na
zw
a
su
bs
ta
nc
ji

cz
yn
ne
j

je
dn
os
tk
a

ro
zl
ic
ze
ni
ow
a

w
ar
to
ść

pu
nk
to
w
a

tr
yb

am
bu
la
to
ry
jn
y

tr
yb

je
dn
od
ni
ow
y

ho
sp
ita
liz
ac
ja

U
w
ag
i

1
5.
08
.0
5.
00
00
21
4

pe
ga
sp
ar
ag
as
um
-
in
j.

10
0
j.m
.

20
1,
68
56

x
x

x

m
oż
na
łą
cz
yć
ze
św
ia
dc
ze
ni
am
iz
za
łą
cz
ni
ka
nr

1e
st
os
uj
e
si
ę
do
ro
zl
ic
za
ni
a
św
ia
dc
ze
ń

ud
zi
el
an
yc
h
w
ok
re
si
e
od
dn
ia
7
kw
ie
tn
ia

20
22
r.

2
5.
08
.0
5.
00
00
21
5

ca
lc
ii
fo
lin
as
-
in
j.

10
0
m
g

17
,0
10
0

x
x

x

m
oż
na
łą
cz
yć
ze
św
ia
dc
ze
ni
am
iz
za
łą
cz
ni
ka
nr

1e
st
os
uj
e
si
ę
do
ro
zl
ic
za
ni
a
św
ia
dc
ze
ń

ud
zi
el
an
yc
h
w
ok
re
si
e
od
dn
ia
22
m
ar
ca

20
23
r.

3
5.
08
.0
5.
00
00
21
6

do
xo
ru
bi
ci
nu
m

lip
os
om
an
um

pe
gy
la
tu
m
-
in
j.

20
m
g

66
2,
02
00

x
x

x

m
oż
na
łą
cz
yć
ze
św
ia
dc
ze
ni
am
iz
za
łą
cz
ni
ka
nr

1e
st
os
uj
e
si
ę
do
ro
zl
ic
za
ni
a
św
ia
dc
ze
ń

ud
zi
el
an
yc
h
w
ok
re
si
e
od
dn
ia
31
m
aj
a
20
22
r.

4
5.
08
.0
5.
00
00
21
7

pl
er
ix
af
or
um
-
in
j.

1
m
g

82
4,
98
50

x
x

x

m
oż
na
łą
cz
yć
ze
św
ia
dc
ze
ni
am
iz
za
łą
cz
ni
ka
nr

1e
st
os
uj
e
si
ę
do
ro
zl
ic
za
ni
a
św
ia
dc
ze
ń

ud
zi
el
an
yc
h
w
ok
re
si
e
od
dn
ia
8
si
er
pn
ia

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:4
25
31
4D
6-
A
03
0-
46
31
-9
E
37
-3
F5
D
3E
B
4B
FF
4.
Po
dp
is
an
y

St
ro
na
2



20
22
r.

5
5.
08
.0
5.
00
00
21
8

oc
tr
eo
tid
um
-
in
j.

20
m
g

11
77
,5
90
0

x
x

x

m
oż
na
łą
cz
yć
ze
św
ia
dc
ze
ni
am
iz
za
łą
cz
ni
ka
nr

1e
st
os
uj
e
si
ę
do
ro
zl
ic
za
ni
a
św
ia
dc
ze
ń

ud
zi
el
an
yc
h
w
ok
re
si
e
od
dn
ia
16
gr
ud
ni
a

20
22
r.

6
5.
08
.0
5.
00
00
21
9

im
at
in
ib
um
-
p.
o.

10
0
m
g

3,
78
00

x
x

x

m
oż
na
łą
cz
yć
ze
św
ia
dc
ze
ni
am
iz
za
łą
cz
ni
ka
nr

1e
st
os
uj
e
si
ę
do
ro
zl
ic
za
ni
a
św
ia
dc
ze
ń

ud
zi
el
an
yc
h
od
dn
ia
28
cz
er
w
ca
20
23
r.

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:4
25
31
4D
6-
A
03
0-
46
31
-9
E
37
-3
F5
D
3E
B
4B
FF
4.
Po
dp
is
an
y

St
ro
na
3


